

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen „smlouva“ či „smlouva o dílo“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Mahouš

Se sídlem: Mahouš 17, 387 11 Netolice
Zastoupená: Františkem Brožkou, starostou
IČO: 00583081
č. ú.: 661602359/0800

kontaktní osoba: František Brožka, starosta obce
tel.: 603765999
email: starosta@obecmahous.cz

(Dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

SaM silnice a mosty a.s.

Se sídlem: Máchova 1129, Česká Lípa 470 01
Zastoupená: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva
IČO: 250 18 094
DIČ: CZ25018094
č. ú.: 254242/0100, Komerční banka, a.s.
č. ú.: 189202/0800, Česká spořitelna, a.s.

kontaktní osoba: Ing. Jan Rybák, vedoucí OZ České Budějovice
tel.: 487834467
email: sam-cl@sam-cl.cz

(dále jen „zhotovitel“)



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

2. Účel a předmět smlouvy

1. Tato smlouva o dílo se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „**Mahouš – Stavební úpravy návsi II. etapa – Východní část**“, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

Zadavatel předpokládá spolufinancování zakázky prostřednictvím dotace z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), a to na základě předložení žádosti o podporu projektu s názvem Mahouš – Stavební úpravy návsi II. etapa – Východní část (dále jen „projekt“).

Realizace díla je podmíněna schválením žádosti o podporu shora uvedeného projektu. Schválení projektu má vliv na termín realizace i samotnou účinnost této smlouvy, jak je popsáno v zadávací dokumentaci a dalších ustanoveních této smlouvy.

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky vybral ve výběrovém řízení nabídku zhotovitele, která splnila požadavky uvedené v zadávacích podmínkách a byla vyhodnocena jako nejvhodnější. Zhotovitel výpisem z obchodního rejstříku, resp. příslušnými živnostenskými oprávněními, nebo jinými relevantními doklady dokládá, že je způsobilý uskutečnit předmět plnění v požadovaném rozsahu podle této Smlouvy o dílo a prohlašuje, že je vybaven potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky k jeho realizaci.

2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad a vlastní nebezpečí zhotovit dílo: **"Mahouš – Stavební úpravy návsi II. etapa – Východní část"**, provést řádně a včas výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného v tomto článku a objednatel se zavazuje za podmínek daných touto smlouvou předmět smlouvy odebrat a zhotoviteli uhradit.
3. Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavebních úprav návsi v obci Mahouš, včetně realizace kompenzačních opatření za kácené dřeviny.
4. Předmětem díla je provedení stavebních prací a se zhotovením díla souvisejících činností, jejichž výsledkem je řádné zhotovení kompletního, bezvadného a plně funkčního díla (dále jen „dílo“).

Podrobněji je rozsah a specifikace stavebních prací a materiálů popsán v projektové dokumentaci, jejímž zpracovatelem je: Ing. Jaroslav Žáček Ph.D., Chlum 144, 382 03 Křemže, IČ: 06577831 a Ing. Pavel Wofek ČKAIT 0100566, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

Rozsah a specifikace kompenzačních opatření za kácené dřeviny je popsán v projektové dokumentaci, kterou zpracovala společnost BARTL s.r.o., Vodní 15, 370 06 České Budějovice a v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

Shora specifikované projektové dokumentace, jež jsou v celém dokumentu označovány jako „Projektová dokumentace“, jsou nedílnou součástí této smlouvy a jsou uveřejněny na profilu zadavatele pod odkazem <https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/888193d4-f4a5-4a4e-9732-0b751cad2e4f>, v detailu zakázky s názvem **Mahouš – Stavební úpravy návsi II. etapa – Východní část**, identifikátor zakázky na profilu zadavatele: **P24V00000001**.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

3. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede dílo v době od května 2025 do listopadu 2025.
Objednatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění v návaznosti na schválení žádosti o podporu projektu z IROP.
2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech podkladů pro provedení díla v dohodnutém v termínu. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou součinnost.
3. Místo plnění je specifikováno v Projektové dokumentaci.

4. Cena a platební podmínky

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v článku 2 této smlouvy, a to ve výši:

Cena za zhotovení díla:	4 217 631,15 Kč
DPH 21%	885 702,54 Kč

Cena celkem

5 103 333, 69 Kč

Cena díla je smluvními stranami určena dle rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Tato cena je pevná a neměnná po celou dobu realizace díla.

2. Celková cena zahrnuje zejména veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu smlouvy včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena zahrnuje náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla, náklady veškeré související činnosti a jakékoliv další vedlejší výdaje potřebné pro realizaci tohoto díla.
3. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu řádně provedeného díla po odstranění všech vad a nedodělků na základě daňového dokladu (faktury). Úhrada za plnění předmětu díla bude prováděna v české měně. Zálohy objednatel neposkytuje.

Objednatel se zavazuje zaplatit faktury do **30 dnů** po jejím doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po datu jejího odeslání.

5. **Faktura musí být označena názvem a registračním číslem projektu. Tyto údaje budou zhotoviteli objednatelem sděleny po schválení podpory projektu.**



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2611 občanského zákoníku.
7. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem v deníku.

5. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je specifikován v článku 2. této smlouvy.
2. Dílo musí splňovat podmínky, které jsou uvedeny v projektové dokumentaci, a musí být v souladu s příslušnými technickými normami (ČSN), s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro provádění prací danými charakterem a rozsahem zakázky. Zhotovitel bude při uplatňování norem postupovat jednotně v rámci plnění celého předmětu zakázky.
3. Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny a technologické postupy.
4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník ve smyslu zákona č.183/2006 Sb. Do deníku zapisuje zhotovitel všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění této smlouvy. Zástupce objednatele je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska a námítky. Jestliže odpovědná osoba zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, je povinen do 5 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Stejná práva a povinnosti má i zástupce objednatele. Záznamy do stavebního deníku jsou oprávněni provádět:

Za zhotovitele: *Jan Hájek*

Za objednatele: *František Brožka*

Za TDI: *bude doplněno před realizací*

Za projektanta: *Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.*

5. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o stavu a čase předmětu díla na dohodnutých kontrolních dnech, které bude zhotovitel organizovat podle potřeby, nejméně však každých 14 dní, počínaje dnech předání staveniště.
6. Zjistí-li zhotovitel při zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění činnosti a právních úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně objednateli, se kterým se dohodne na odstranění těchto překážek (zápisem do stavebního deníku).
7. Zhotovitel zajistí, že nejméně 70 % stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 a nebezpečného odpadu) bude předáno k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití.

Konkrétní množství odpadu bude uvedeno v evidenci o množství odpadu a způsobu nakládání s ním, které povede zhotovitel, a to v rozsahu dle pokynů objednatele. Zhotovitel je rovněž povinen na vyzvu objednatele doložit, jakým způsobem s odpadem naložil.

8. Zhotovitel zajistí a zabezpečí na své náklady místo plnění proti vstupu nepovolaných osob. Zabezpečení bude takového stupně, aby nemohlo dojít ke škodám na majetku, poškození zdraví nebo ohrožení života.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

6. Provedení díla

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat kvalitativní požadavky a obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelům písemně uplatněné pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto pokyny, připomínky nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou, popř. technickými normami nebo technologickými předpisy.
3. V případě skrytých překážek je zhotovitel povinen postupovat při plnění předmětu smlouvy v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník.
4. Dílo bude převzato objednatelům za předpokladu, že bylo dokončeno v souladu se smlouvou o dílo a projektovou dokumentací.
5. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje takové vady a nedodělky, které samy o sobě či ve spojení s jinými brání řádnému, plynulému a bezpečnému užívání, sloužící ke stanovenému účelu, popř. způsobují jeho rychlejší opotřebení nebo neplní všechny technické parametry, uvedené v technických podmínkách dle zadávací a projektové dokumentace.
6. Výhrady týkající se zjevných vad musí objednatel uvést při předání.
7. Dílo bude splněno jeho předáním a převzetím odpovědným zástupcem objednatelů. O převzetí bude vypracován předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany. V protokolu o předání a převzetí díla musí být uvedeny případné nedodělky plnění a dohodnuty lhůty pro jejich odstranění, prohlášení objednatelů, zda plnění přebírá či nikoli.

7. Vady díla, záruční doba

1. V případě, že dílo bude vykazovat vady, bude postupováno podle § 2615 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Zhotovitel poskytuje objednatelům záruku za jakost díla. Záruční doba je 60 měsíců od řádného předání díla. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.
3. Vady díla zjištěné během záruční doby dle této smlouvy budou odstraněny zhotovitelem ve lhůtě podle této smlouvy nebo v termínu písemně dohodnutém se zástupcem objednatelů.
4. Zhotovitel se zavazuje, že vady v záruční době odstraní nejpozději do 15-ti pracovních dnů ode dne převzetí písemné reklamace (za písemnou formu se v tomto případě považuje zaslání rovněž faxem nebo e-mailem).

8. Odpovědnost za škody a pojištění

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddávatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelům bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednatelům nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzv., že v případě jakéhokoliv



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

2. Zhotovitel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele mít uzavřenu pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakékoli majetku objednatele, nebo majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za škodu způsobenou na životním prostředí.

9. Smluvní pokuty

1. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla dle článku 3 této smlouvy ve smluveném rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků z předávacího protokolu se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a započatý den prodlení s odstraněním vad bez omezení její celkové výše.
3. V případě, že zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách sjednaných dle čl. 7 odst. 4 této smlouvy, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení.
4. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
5. V případě zpoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý den prodlení.
6. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli.
7. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14-ti dnů po obdržení výzvy k úhradě smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.

10. Vlastnictví k dílu

1. Veškerá práva za dílo přecházejí od zhotovitele na objednatele po předání a převzetí díla.
2. Dnem předání díla přechází na objednatele odpovědnost za poškození či odcizení předmětu díla třetí osobou.
3. Veškerý materiál dodaný zhotovitelem je až do zaplacení díla, tj. do doby připsání příslušné částky od objednatele na účet zhotovitele majetkem zhotovitele a nevztahují se na něj žádná jiná práva.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

11. Vyšší moc

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající bezprostřední vliv na plnění díla.
2. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody.

12. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelům zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, Objednatel a poskytovatele dotace.

Doba, po kterou musí mít příjemci veškeré originální dokumenty související s realizací zakázky uchovány, je stanovena v právním aktu o poskytnutí podpory nebo závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu).

Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit. Zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Povinnost poskytnout informace a dokumentaci vztahující se k projektu se vztahuje na zaměstnance nebo zmocněnce pověřených orgánů.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatel ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle ZZVZ na profilu zadavatele.
3. Smlouva o dílo nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti obdržením oznámení o schválení podpory projektu v požadované výši ze strany IROP, příp. obdobného vyrozumění, a to dnem doručení tohoto oznámení.
4. Smlouva o dílo zaniká v případě, že oznámení o schválení podpory projektu v požadované výši ze strany IROP, příp. obdobného vyrozumění, nebude zadavateli doručeno nejpozději do 30.6.2025, a to dnem 01. 07. 2025.
5. Smlouva se uzavírá elektronicky.
6. Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva ustanoveními občanského zákona č. 89/2012 Sb.
7. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

8. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu a nároku objednatele na náhradu škody.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V České Lípě, dne

V obci Mahouš dne

Za zhotovitele:

**Ing. Dušan
Drahoš**

Digitálně podepsal Ing.
Dušan Drahoš
Datum: 2024.11.29
07:12:53 +01'00'

.....
Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva

Za objednatele:

**František
Brožka**

Digitálně podepsal
František Brožka
Datum: 2024.12.02
13:17:58 +01'00'

.....
František Brožka, starosta obce



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_03_05

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 8. 2021
Zadavatel:	IČ: 00583081
Obec Mahouš	DIČ:
Uchazeč:	IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ: Vyplň údaj
Projektant:	IČ: 06577831
Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			3 743 411,40
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 743 411,40	786 116,39
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 529 527,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24_03_05

Místo:

Zadavatel:Obec Mahouš

Uchazeč:

Datum:25. 8. 2021

Projektant:Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.

Zpracovatel:

Stavba:Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 743 411,40	4 529 527,79	
2024_03_05_00	Vedlejší rozpočtové náklady	163 640,00	198 004,40	STA
2024_03_05_01	SO-101 Stavební úpravy východní části návsi	3 022 873,05	3 657 676,39	STA
2024_03_05_02	SO-102 Zrušení žlabu podél místní komunikace	31 984,88	38 701,70	STA
2024_03_05_03	SO-301 Odvodnění	267 240,43	323 360,92	STA
2024_03_05_04	SO-401 Ochrana kabelů CETIN	67 255,04	81 378,60	STA
2024_03_05_05	Návrh DIO	41 945,00	50 753,45	STA
2024_03_05_06	Mobiliář	148 473,00	179 652,33	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt:
2024_03_05_00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Mahouš

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2021

IČ: 00583081
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 06577831
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			163 640,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	163 640,00 0,00	21,00% 15,00%	34 364,40 0,00
Cena s DPH		v CZK	198 004,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt: 2024_03_05_00 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:
Zadavatel: Obec Mahouš
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 8. 2021
Projektant: Ing. Jaroslav Žáček
Zpracovatel: Ph.D.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	163 640,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	163 640,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	91 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	62 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt: 2024_03_05_00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 25. 8. 2021
Zadavatel: Obec Mahouš Projektant: Ing. Jaroslav Žáček
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ph.D.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							163 640,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					163 640,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					91 200,00	
1	K	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	kus	3,000	10 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011403000								
Poznámka k položce: - zkouška obsahu FAU - zatřídění asfaltových směsí dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. - počet zkoušek bude odsouhlasen stavebníkem								
P								
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000								
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000								
5	K	R011514000	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	15 300,00	15 300,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					10 200,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 200,00	10 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
D	VRN4	Inženýrská činnost					62 240,00	
7	K	041903000	Dozor jiné osoby	soubor	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041903000								
Poznámka k položce: - dozor hydrogeologa								
8	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	soubor	20,000	2 500,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043134000								
Poznámka k položce: - statická zkouška po cca 25-30m výkopu - skutečný počet prováděných zkoušek určí technický dozor stavebníka při provádění stavby v závislosti na skutečně zjištěných geologických podmínkách a především rozdílnosti zastřežených zemín použitých do záspy ryhy po pokládce potrubí. 20								
VV					20,000			
9	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	soubor	1,000	2 040,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000								
10	K	XUZVP0001	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	1,000	5 100,00	5 100,00	
Poznámka k položce: - včetně nákladů na uvedení dotčených ploch do původního stavu								
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt: 2024_03_05_01 - SO-101 Stavební úpravy východní části návsi

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Mahouš

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2021

IČ: 00583081
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 06577831
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 022 873,05	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 022 873,05 0,00	21,00% 15,00%	634 803,34 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 657 676,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část	Datum:	25. 8. 2021
Objekt:	2024_03_05_01 - SO-101 Stavební úpravy východní části návsi	Projektant:	Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:	Obec Mahouš		
Uchazeč:	Vyplň údaj		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 022 873,05
HSV - Práce a dodávky HSV	3 022 873,05
1 - Zemní práce	895 236,14
5 - Komunikace pozemní	1 472 530,20
8 - Trubní vedení	3 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	160 635,00
997 - Přesun sutě	409 980,34
998 - Přesun hmot	81 491,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mahouš - Stavební úpravy návsí II. etapa - východní část

Objekt:

2024_03_05_01 - SO-101 Stavební úpravy východní části návsí

Místo:

Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel:

Obec Mahouš

Projektant:

Ing. Jaroslav Žáček
Ph.D.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								3 022 873,05
D	HSV	Práce a dodávky HSV						3 022 873,05
D	1	Zemní práce						895 236,14
1	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102								
2	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101103								
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102								
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251103								
5	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	42,700	20,00	854,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106134								
6	K	113106195	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z vegetační dlažby s ložem z kameniva betonové	m2	36,400	25,00	910,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106195								
7	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	107,800	25,00	2 695,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107222								
VV	42,7 "chodník"				42,700			
VV	36,4+28,7 "vjezdy"				65,100			
VV	Součet				107,800			
8	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1 147,600	35,00	40 166,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107223								
9	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 176,300	27,00	31 760,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107242								
VV	1147,6+28,7				1 176,300			
10	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	19,500	76,00	1 482,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107343								
11	K	113154323	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	39,000	60,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154323								
12	K	113154333	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 147,600	60,00	68 856,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154333								
13	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	42,900	35,00	1 501,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111								
VV	18,7+24,2				42,900			
14	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	310,800	50,00	15 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103								
VV	8,7+6,2+25+234,7+19,5+16,7				310,800			
15	K	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	248,300	150,00	37 245,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151105								
VV	((516*1,1+149,5)*0,6+120,1*0,4+183*0,1)*0,5				248,300			
16	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	148,980	150,00	22 347,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251105								
VV	((516*1,1+149,5)*0,6+120,1*0,4+183*0,1)*0,3				148,980			
17	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	99,320	200,00	19 864,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122351105								
VV	((516*1,1+149,5)*0,6+120,1*0,4+183*0,1)*0,2				99,320			
18	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	95,713	300,00	28 713,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129001101								
P	Poznámka k položce: - NN - nadzemní, sděl - viz. SO-401							
VV	"vodovod" 10,75*3,1*0,5				16,663			
VV	"kanál" 46,5*3,4*0,5				79,050			
VV	Součet				95,713			
19	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	281,275	186,00	52 317,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
VV	281,275				281,275			
20	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 656,575	14,00	51 192,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119								
VV	281,275*13 "Přepočtené koeficientem množství"				3 656,575			
21	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	99,320	215,00	21 353,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137								
VV	99,32				99,320			
22	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 291,160	16,00	20 658,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139								
VV	99,32*13 "Přepočtené koeficientem množství"				1 291,160			
23	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	281,275	100,00	28 127,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111								
VV	380,595-99,32				281,275			
24	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	99,320	100,00	9 932,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112								
25	K	171151103	Uložení sypanin do náspů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	502,685	150,00	75 402,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103								
VV	360,35*0,3 "dorovnání terénu v zeleni"				108,105			
VV	(516*1,1+149,5)*0,5+120,1*0,3 "sanace podloží"				394,580			
VV	Součet				502,685			
26	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	789,160	250,00	197 290,00	CS ÚRS 2024 01
VV 394,58*2 "Přepočtené koeficientem množství"								
					789,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	380,595	15,00	5 708,93	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201201					
	VV		496,6-108,105-7,9		380,595			
28	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	761,190	100,00	76 119,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		380,595		380,595			
	VV		380,595*2 *Přepočtené koeficientem množství		761,190			
29	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	450,300	51,00	22 965,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003					
	VV		450,3		450,300			
30	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	450,300	15,00	6 754,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
31	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,006	250,00	2 251,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		450,3*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		9,006			
32	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 020,200	18,00	18 363,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		516*1,1+149,5+120,1+183		1 020,200			
33	K	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zařízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818232					
34	K	184818239	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zařízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 1100 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818239					
35	K	XPDMMOB	Demontáž a zpětná montáž mobiláře - odpadkového koše na ocelovém sloupku	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - včetně osázení sloupku betonu - včetně výkopu jamky a zřízení betonové patky pro zpětnou montáž					
36	K	XPOR	Zajištění a dovoz ornice pro provedení terénních úprav	t	41,850	500,00	20 925,00	
	VV		(450,3-310,8)*0,15		20,925			
	VV		20,925*2 *Přepočtené koeficientem množství		41,850			
	D	5	Komunikace pozemní				1 472 530,20	
37	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkotopisků ŠP s rozprostřením, vhlčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	303,100	96,00	29 097,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564231111					
38	K	564811111	Podklad ze šterkotopisků ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	303,100	60,00	18 186,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564811111					
39	K	564861111	Podklad ze šterkotopisků ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 524,150	220,00	335 313,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	VV		(516*1,1+149,5)*2+89,95		1 524,150			
40	K	564871111	Podklad ze šterkotopisků ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	303,100	260,00	78 806,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871111					
	VV		120,1+183		303,100			
41	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	541,800	520,00	281 736,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121					
	VV		516*1,05		541,800			
42	K	565166102	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	19,500	640,00	12 480,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565166102					
	VV		19,5		19,500			
43	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	561,300	20,00	11 226,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111111					
	VV		516*1,05+19,5		561,300			
44	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	584,820	15,00	8 772,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107					
	VV		19,5+39+516*1,02		584,820			
45	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	560,160	360,00	201 657,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111					
	VV		39 "SUS"		39,000			
	VV		516*1,01 "MK"		521,160			
	VV		Součet		560,160			
46	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	19,500	370,00	7 215,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155112					
47	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	148,500	550,00	81 675,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111					
48	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	149,985	800,00	119 988,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		148,5*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		149,985			
49	K	596412210	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, z hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	41,800	250,00	10 450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412210					
50	K	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, z hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	78,300	250,00	19 575,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412211					
51	M	59246017KBAK V	dlažba betonová vegetační 300x150/120*270mm	m2	123,703	650,00	80 406,95	
	VV		78,3+41,8		120,100			
	VV		120,1*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		123,703			
52	K	596412312	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, z hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2	m2	89,950	250,00	22 487,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412312					
53	M	59245031	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 100mm přírodní	m2	92,649	250,00	23 162,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		89,95*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		92,649			
54	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěši s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, z hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	183,000	300,00	54 900,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811311					
55	M	59246018	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm trýskaný povrch	m2	188,490	400,00	75 396,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		183*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		188,490			
	D	8	Trubní vedení				3 000,00	
56	K	899431111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
57	K	899432111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hmce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				160 635,00	
58	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/912211111					
59	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	4,040	810,00	3 272,40	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - červený Z11g					
	VV		4*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		4,040			
60	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
61	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,010	1 500,00	1 515,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		1,010			
62	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	2,020	1 500,00	3 030,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		2,020			
63	M	40445625	informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,010	1 500,00	1 515,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	1*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		1,010			
64	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	4,000	1 900,00	7 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111					
65	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,040	800,00	3 232,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		4,040			
66	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,040	200,00	808,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		4,040			
67	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915111111					
	VV		10*5 "parkovací stání"		50,000			
68	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé základní	m2	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131111					
69	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	50,000	15,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111					
70	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy	m2	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111					
71	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	235,200	300,00	70 560,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
	VV		12+28 "SUS - normální + přechody"		40,000			
	VV		24+36+44,5+46+11+33,7 "MK - snížený"		195,200			
	VV		Součet		235,200			
72	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	37,740	150,00	5 661,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		37*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		37,740			
73	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,060	400,00	1 224,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		3,060			
74	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	199,104	150,00	29 865,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		195,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		199,104			
75	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	30,000	300,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
76	M	59217012	obrubník zahradní betonový 500x80x250mm	m	30,600	100,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		30*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		30,600			
77	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	73,600	70,00	5 152,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211					
	VV		65,9 "SUS"		65,900			
	VV		4,3+3,4 "MK"		7,700			
	VV		Součet		73,600			
78	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,700	100,00	770,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
	VV		4,3+3,4		7,700			
79	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	65,300	100,00	6 530,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735113					
	VV		65,3		65,300			
80	K	966006132	Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006132					
81	K	966006133	Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované, popř. zaberané směrové	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006133					
	D	997	Přesun sutě				409 980,34	
82	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	967,310	145,00	140 259,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
83	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	21 280,820	3,00	63 842,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		967,31*22 "Přepočtené koeficientem množství		21 280,820			
84	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	29,697	135,00	4 009,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
85	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	536,206	180,00	96 517,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013873					
86	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	401,407	250,00	100 351,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013875					
87	K	R007	Likvidace dřevní hmoty a pařezů na skládce v souladu se zákonem o odpadech	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje - svislý a vodorovný přesun hmot, kořenů a zeminy z místa stavby do místa naložení na odvozní prostředek - vodorovný přesun hmot na skládku - nakládání a překládání dřevní hmoty, kořenů a související zeminy - uložení na skládku - poplatek za uložení t		1,000			
	D	998	Přesun hmot				81 491,37	
88	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	465,665	120,00	55 879,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
	VV		1034,81*0,45 "Přepočtené koeficientem množství		465,665			
89	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	569,146	45,00	25 611,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
	VV		1034,81*0,55 "Přepočtené koeficientem množství		569,146			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt: 2024_03_05_02 - SO-102 Zrušení žlabu podél místní komunikace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25. 8. 2021
Zadavatel:		IČ:	00583081
Obec Mahouš		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	06577831
Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			31 984,88
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 984,88	21,00%	6 716,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			38 701,70
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část			
Objekt:		2024_03_05_02 - SO-102 Zrušení žlabu podél místní komunikace			
Místo:				Datum:	25. 8. 2021
Zadavatel:	Obec Mahouš			Projektant:	Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		31 984,88
HSV - Práce a dodávky HSV		31 984,88
1 - Zemní práce		17 947,90
8 - Trubní vedení		1 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 925,00
997 - Přesun sutě		9 126,98
998 - Přesun hmot		85,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt: 2024_03_05_02 - SO-102 Zrušení žlabu podél místní komunikace

Místo: Datum: 25. 8. 2021
Zadavatel: Obec Mahouš Projektant: Ing. Jaroslav Žáček
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ph.D.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								31 984,88
D HSV Práce a dodávky HSV								31 984,88
D 1 Zemní práce								17 947,90
1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	65,000	40,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111								
2	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	58,100	45,00	2 614,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103								
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,900	75,00	592,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103								
VV 7,9 "zemina z výkopu SO-101"					7,900			
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,900	85,00	671,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111								
VV 7,9					7,900			
5	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,900	85,00	671,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103								
6	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	89,100	52,00	4 633,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003								
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	89,100	12,00	1 069,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131								
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,782	250,00	445,50	CS ÚRS 2024 01
VV 89,1*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"								
9 K XPOR Zajištění a dovoz ornice pro provedení terénních úprav					t	9,300	500,00	4 650,00
VV (89,1+58,1)*0,15								
VV 4,65*2 "Přepočtené koeficientem množství"								
VV 9,300								
D 8 Trubní vedení								1 900,00
10	K	899231111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								2 925,00
11	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	65,000	45,00	2 925,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008212								
D 997 Přesun sutě								9 126,98
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	36,075	65,00	2 344,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	793,650	4,00	3 174,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								
VV 36,075*22 "Přepočtené koeficientem množství"					793,650			
14	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	36,075	100,00	3 607,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861								
D 998 Přesun hmot								85,00
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,425	200,00	85,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt:
2024_03_05_03 - SO-301 Odvodnění

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Obec Mahouš
Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:
Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2021
IČ: 00583081
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 06577831
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			267 240,43
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	267 240,43 0,00	21,00% 15,00%	56 120,49 0,00
Cena s DPH		v CZK	323 360,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt: 2024_03_05_03 - SO-301 Odvodnění
Místo:
Zadavatel: Obec Mahouš
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 8. 2021
Projektant: Ing. Jaroslav Žáček
Zpracovatel: Ph.D.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		267 240,43
HSV - Práce a dodávky HSV		267 240,43
1 - Zemní práce		68 217,37
2 - Zakládání		8 557,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce		23 575,00
4 - Vodorovné konstrukce		5 941,80
5 - Komunikace pozemní		2 194,00
8 - Trubní vedení		119 204,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 730,00
997 - Přesun sutě		3 858,01
998 - Přesun hmot		32 962,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mahouš - Stavební úpravy návsí II. etapa - východní část

Objekt:

2024_03_05_03 - SO-301 Odvodnění

Místo:

Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel:

Obec Mahouš

Projektant:

Ing. Jaroslav Žáček
Ph.D.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						267 240,43		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				267 240,43		
D	1	Zemní práce				68 217,37		
1	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107324 1*1				1,000		
2	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107343 1*1				1,000		
3	K	113154123	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	2,080	100,00	208,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154123 1,3*1,6				2,080		
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	9,780	100,00	978,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201 48 9*0,2				9,780		
5	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,223	100,00	122,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301 9,78/8				1,223		
6	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu či ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	8,000	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001412 4*2				8,000		
7	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	12,000	250,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/130001101 2*1*1,5*4				12,000		
8	K	131151205	Hloubení zapážených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	0,600	150,00	90,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151205 1*1*1,2*0,5 "UV,1"				0,600		
9	K	131251205	Hloubení zapážených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	0,360	200,00	72,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251205 1*1*1,2*0,3				0,360		
10	K	131351205	Hloubení zapážených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	0,240	260,00	62,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131351205 1*1*1,2*0,2				0,240		
11	K	132151255	Hloubení nezapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	32,406	190,00	6 157,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151255 (2*1*1,5*4+48,9*0,9*1,2)*0,5				32,406		
12	K	132251255	Hloubení nezapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	19,444	195,00	3 791,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251255 (2*1*1,5*4+48,9*0,9*1,2)*0,3				19,444		
13	K	132351255	Hloubení nezapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	12,962	350,00	4 536,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351255 (2*1*1,5*4+48,9*0,9*1,2)*0,2				12,962		
14	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	6,800	80,00	544,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101201 1*1,7*4				6,800		
15	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	6,800	50,00	340,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101211 1*1,7*4				6,800		
16	K	151101301	Zřízení rozepření zapážených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložením, hloubky do 4 m	m3	1,700	50,00	85,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101301 1*1*1,7				1,700		
17	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložením, hloubky do 4 m	m3	1,700	10,00	17,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101311 1*1*1,7				1,700		
18	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,072	189,00	3 604,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 "připloží - obsypý" 1,1*0,6*(48,9) "4, tř." -13,202 Součet				32,274 -13,202 19,072		
19	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	247,936	14,00	3 471,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 19,072*13 "Přepočtené koeficientem množství"				247,936		
20	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,202	215,00	2 838,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137 12,962+0,24				13,202		
21	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	171,626	16,00	2 746,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139 13,202*13 "Přepočtené koeficientem množství"				171,626		
22	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,072	100,00	1 907,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111 19,072				19,072		
23	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	13,202	100,00	1 320,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112 13,202				13,202		
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	32,274	15,00	484,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201201 19,072+13,202				32,274		
25	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	64,548	150,00	9 682,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 32,274 32,274*2 "Přepočtené koeficientem množství"				64,548		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101 66,012-32,274	m3	33,738	110,00	3 711,18	CS ÚRS 2024 01
					33,738			
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101 "přilpojky - obsypy" (1,1*0,45-0,02)*48,9	m3	23,228	150,00	3 484,20	CS ÚRS 2024 01
					23,228			
28	M	58337302	šterkopsek frakce 0/16 Online PSC VV 23,228*2 "Přepočtené koeficientem množství"	t	46,456	250,00	11 614,00	CS ÚRS 2024 01
					46,456			
	D	2	Zakládání				8 557,50	
29	K	212752101	Tratvodvy z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752101 48,9*0,5 "předpoklad 50% délky trasy výkopu"	m	24,450	350,00	8 557,50	CS ÚRS 2024 01
					24,450			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 575,00	
30	K	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvoru průřezové plochy do 4 m2 ve stókách ze zdřiva z železobetonu Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/358325114 3,75 "vybourání šachet a vpustí"	m3	3,750	4 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
					3,750			
31	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/359901111 73,7+48,9	m	122,600	50,00	6 130,00	CS ÚRS 2024 01
					122,600			
32	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/359901211 48,9	m	48,900	50,00	2 445,00	CS ÚRS 2024 01
					48,900			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 941,80	
33	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111 48,9*0,9*0,15	m3	6,602	900,00	5 941,80	CS ÚRS 2024 01
					6,602			
	D	5	Komunikace pozemní				2 194,00	
34	K	564851111	Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111 1	m2	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2024 01
					1,000			
35	K	564861111	Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111 1	m2	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
					1,000			
36	K	565166102	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 90 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565166102 1	m2	1,000	640,00	640,00	CS ÚRS 2024 01
					1,000			
37	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111111	m2	1,000	19,00	19,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107 1+2,08	m2	3,080	15,00	46,20	CS ÚRS 2024 01
					3,080			
39	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111	m2	2,080	360,00	748,80	CS ÚRS 2024 01
40	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155112	m2	1,000	370,00	370,00	CS ÚRS 2024 01
	D	8	Trubní vedení				119 204,19	
41	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121 48,9	m	48,900	90,00	4 401,00	CS ÚRS 2024 01
					48,900			
42	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8 Online PSC VV 48,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"	m	50,367	550,00	27 701,85	CS ÚRS 2024 01
					50,367			
43	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečl nebo hrdlových uzávěrů DN 150 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877315211 4*2	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
					8,000			
44	M	28611359	koleno kanalizační PVC KG 160x15" Online PSC VV 4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"	kus	4,040	250,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
					4,040			
45	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45" Online PSC VV 4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"	kus	4,040	250,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
					4,040			
46	K	87739512R15	Vyvtírání otvoru a montáž sedla pro dodatečnou kanalizační přípojku na stávající potrubí kanalizace	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	
47	M	XSUSED150BE	univerzální kolmé sedlo DN150 pro napojení přípojek na hlavní potrubí z kameniny a betonu Online PSC VV 4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"	kus	4,040	2 500,00	10 100,00	
					4,040			
48	M	XSVMRVL150	vyrovnávací vložka pro napojení tenkostěnných trubek DN150 Online PSC VV 4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"	kus	4,040	500,00	2 020,00	
					4,040			
49	K	895941342	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalíštem Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941342	kus	4,000	950,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 01
50	M	XSVDPKN	uliční vpust' spodní dílec s kalíštem nízkým 500x225x65mm Online PSC VV 4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"	kus	4,040	1 500,00	6 060,00	
					4,040			
51	K	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941351	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
52	M	XSVPHDM	vpust' uliční dílec horní pro čtvercovou vtokovou mříž 190x500 Online PSC VV 4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"	kus	4,040	1 500,00	6 060,00	
					4,040			
53	K	895941362	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941362 Poznámka k položce: UV.1 a UV.2	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
54	M	59223826	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm Online PSC VV 4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"	kus	4,040	1 166,00	4 710,64	CS ÚRS 2024 01
					4,040			
55	K	895941367	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápchovou uzávěrkou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941367	kus	4,000	900,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
56	M	XSSKZAP-150	vpust' uliční průběžný dílec se zápchovou uzávěrkou 500x645x65mm s odtokem PVC DN150 Online PSC VV 4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"	kus	4,040	969,00	3 914,76	
					4,040			
57	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112	kus	4,000	910,00	3 640,00	CS ÚRS 2024 01
58	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm Online PSC VV 4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"	kus	4,040	4 590,00	18 543,60	CS ÚRS 2024 01
					4,040			
59	M	XSKOSBAH	kalový koš pro uliční vpust' žárově zinkovaný - vysoký Online PSC VV 4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"	kus	4,040	816,00	3 296,64	
					4,040			
60	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113 48,9	m	48,900	13,00	635,70	CS ÚRS 2024 01
					48,900			
61	K	XPKANOP	Oprava a utěsnění kanalizace v místě vybouraných vpustí Online PSC P Poznámka k položce: Uzavření vybouraných vpustí osazením krycí desky do vstupního otvoru alt. vložení mezikusu potrubí kanalizace s napojením pomocí pryžových spojek	soubor	3,000	2 500,00	7 500,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 730,00	
62	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živnicného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spár Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211 0,7*2+1,6	m	3,000	80,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
					3,000			
63	K	919735113	Řezání stávajícího živnicného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735113	m	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*4		4,000			
64	K	XVYPLN0001	Vyplnění potrubí zátkovací suspenzí (cementopopilkovou směsí)	m3	0,220	9 500,00	2 090,00	
	VV		24,45*0,009 "zátkování drenáže"		0,220			
	D	997	Přesun sutě				3 858,01	
65	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,135	100,00	1 013,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
66	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	222,970	3,00	668,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		10,135*22 'Přepočtené koeficientem množství		222,970			
67	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013862					
68	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,580	150,00	87,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013873					
69	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,555	520,00	288,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013875					
	D	998	Přesun hmot				32 962,56	
70	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	56,832	580,00	32 962,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt:
2024_03_05_04 - SO-401 Ochrana kabelů CETIN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Mahouš

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2021

IČ: 00583081
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 06577831
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			67 255,04
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 255,04 0,00	21,00% 15,00%	14 123,56 0,00
Cena s DPH		v CZK	81 378,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt: 2024_03_05_04 - SO-401 Ochrana kabelů CETIN
Místo:
Zadavatel: Obec Mahouš
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 8. 2021
Projektant: Ing. Jaroslav Žáček
Zpracovatel: Ph.D.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		67 255,04
HSV - Práce a dodávky HSV		3 872,13
1 - Zemní práce		3 872,00
998 - Přesun hmot		0,13
M - Práce a dodávky M		63 382,91
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		63 382,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt: 2024_03_05_04 - SO-401 Ochrana kabelů CETIN

Místo: Datum: 25. 8. 2021
Zadavatel: Obec Mahouš Projektant: Ing. Jaroslav Žáček
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ph.D.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								67 255,04
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 872,13	
D	1	Zemní práce					3 872,00	
1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	32,000	50,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/121151103					
		VV	2*2*(3*2+2)					
2	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	32,000	51,00	1 632,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/181351003					
3	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32,000	15,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/181411131					
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,640	250,00	160,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	32*0,02 *Přepočtené koeficientem množství					
D	998	Přesun hmot					0,13	
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,001	125,00	0,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998223011					
D	M	Práce a dodávky M					63 382,91	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					63 382,91	
6	K	460161152	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových ryh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	43,300	310,00	13 423,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460161152					
7	K	460241111	Příplatek k cenám výkopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny	m3	9,093	200,00	1 818,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460241111					
		VV	43,3*0,35*0,6					
8	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	3,031	85,00	257,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460341113					
		VV	43,3*0,35*0,2					
9	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	66,682	4,00	266,73	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460361121					
		VV	3,031*22 *Přepočtené koeficientem množství					
10	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,062	150,00	909,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460361121					
		VV	3,031*2 *Přepočtené koeficientem množství					
11	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,031	85,00	257,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460371121					
12	K	460451162	Zásyp kabelových ryh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložением výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	43,300	45,00	1 948,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460451162					
13	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, ztuhnutí a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	43,300	200,00	8 660,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460661512					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	-lože včetně obsypu 10cm nad kabel					
			43,3					
14	K	460752111	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky do 10 cm	m	43,300	120,00	5 196,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460752111					
		VV	43,3					
17	M	34575131	žlab kabelový s vikem PVC (100x100)	m	43,733	700,00	30 613,10	CS ÚRS 2024 01
		VV	43,3*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
			43,733					
18	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,162	200,00	32,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/469981111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt:
2024_03_05_05 - Návrh DIO

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Obec Mahouš
Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:
Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2021
IČ: 00583081
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 06577831
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 945,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 945,00 0,00	21,00% 15,00%	8 808,45 0,00
Cena s DPH			50 753,45
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt: 2024_03_05_05 - Návrh DIO

Místo:

Zadavatel: Obec Mahouš

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 8. 2021

Projektant: Ing. Jaroslav Žáček
Ph.D.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	41 945,00
HSV - Práce a dodávky HSV	41 945,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 945,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsí II. etapa - východní část
Objekt: 2024_03_05_05 - Návrh DIO

Místo: Datum: 25. 8. 2021
Zadavatel: Obec Mahouš Projektant: Ing. Jaroslav Žáček
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ph.D.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								41 945,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						41 945,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						41 945,00
1	K	913111115	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913111115								
2	K	913111215	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115	kus	840,000	9,00	7 560,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913111215								
VV 7*120 "4 měsíce"					840,000			
3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121111								
VV 14					14,000			
4	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	1 680,000	14,00	23 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913121211								
VV 14*120 "4 měsíce"					1 680,000			
5	K	913211112	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 2,5 m	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913211112								
VV 3					3,000			
6	K	913211212	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1112	kus	360,000	18,00	6 480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913211212								
VV 3*120 "4 měsíce"					360,000			
7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní	kus	9,000	15,00	135,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913321111								
8	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111	kus	270,000	10,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913321211								
VV 9*30 "předpoklad 1 měsíc"					270,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt:
2024_03_05_06 - Mobiliář

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Obec Mahouš
Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:
Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2021
IČ: 00583081
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 06577831
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			148 473,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	148 473,00 0,00	21,00% 15,00%	31 179,33 0,00
Cena s DPH		v CZK	179 652,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsi II. etapa - východní část
Objekt: 2024_03_05_06 - Mobiliář
Místo:
Zadavatel: Obec Mahouš
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 8. 2021
Projektant: Ing. Jaroslav Žáček
Zpracovatel: Ph.D.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	148 473,00
HSV - Práce a dodávky HSV	148 473,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	148 290,00
998 - Přesun hmot	183,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mahouš - Stavební úpravy návsí II. etapa - východní část

Objekt: 2024_03_05_06 - Mobiliář

Místo:

Zadavatel: Obec Mahouš

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 8. 2021

Projektant: Ing. Jaroslav Žáček
Ph.D.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							148 473,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							148 473,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							148 290,00	
1	K	DMMOBNABSTE	Dodávka a montáž nabíjecí stanice pro elektrokoła, včetně elektroinstalace	kus	1,000	86 700,00	86 700,00	
Poznámka k položce: - specifikace dle požadavků investora - nabíjecí stanice pro 4-6 elektrokol osazená precizní elektronikou a průmyslovými AC-DC nabíjecí certifikovanými pro použití s Li-Ion technologií baterii elektrokol + 2x 230V zásuvka - atest na shodu s ČSN EN IEC 61439-1:2012 a normou ČSN EN IEC 61439-7:2020 - stanice určena k venkovní instalaci, certifikace IP44 - včetně dodávky přírodního kabelu a elektroinstalace Technické parametry: Výška - Šířka - Hloubka: 26 - 36 - 16 cm Hmotnost: 4,5 Kg (bez přírodního kabelu) Napájení: 230 VAC - EU vidlice nebo CYPKY kabel Jmenovitý příkon max: 560 W (4x 140W) Jističní min. 12A, doporučené 16A Výstup: 4x XLR-F(3,4,5) se zámkem, DC 4A(2A) / 42V Indikace stavu: 4x LED (modrá) 1x LED (žlutá) Ochrana proti vodě a prachu: IP44, antivandal IK8 Uzamknutí: 2x klíč, natentní zámek								
2	K	DMMOBKRYNABEK	Dodávka a montáž krytu nabíjecí stanice pro elektrokoła	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
P Poznámka k položce: - specifikace dle požadavků investora - odolný hliníkový kryt pro nabíjecí stanici - barevné provedení určí investor - obal těla nabíječky: broušeného hliníku s výřezy na stavové diody a zásuvky								
3	K	DKABDOBSTEK	Dodávka sady nabíjecích kabelů pro nabíjecí stanici pro elektrokoła	kus	1,000	4 590,00	4 590,00	
P Poznámka k položce: - specifikace dle požadavků investora sada 6 kusů nejčastěji využívaných nabíjecích kabelů pro elektrokoła: 1x nabíjecí kabel typ A 2x nabíjecí kabel typ B 1x nabíjecí kabel typ D 1x nabíjecí kabel typ E 1x nabíjecí kabel typ G								
4	K	DMMIOBSTOLLA V	Dodávka a montáž venkovního stolu s lavicemi a opěradly	kus	2,000	21 000,00	42 000,00	
P Poznámka k položce: - specifikace dle požadavků investora - dřevocelový venkovní stůl s lavicemi a opěradly - rám z ocelových trubek o průměru 42mm a L profilu 50x50mm - žárově zinkováno - smrkové fošny 120x35mm jsou napuštěny lazurovacím lakem v odstínu teak - otvor pro upevnění slunečníku								
D 998 Přesun hmot							183,00	
5	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,183	1 000,00	183,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníži. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mahousskompenzace
Stavba: Vegetační úpravy a kompenzační opatření za kácené dřeviny v obci Mahouš

KSO:

Místo: Mahouš

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Kateřina Bartlová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				474 219,75
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	474 219,75	99 586,15
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	573 805,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Mahouskompenzace		
Stavba:	Vegetační úpravy a kompenzační opatření za kácené dřeviny v obci Mahouš		
Místo:	Mahouš	Datum:	3. 6. 2022
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:		Zpracovatel:	Ing. Kateřina Bartlová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		474 219,75	573 805,90
Mahousk ompenzac e	sadové úpravy	474 219,75	573 805,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy a kompenzační opatření za kácené dřeviny v obci Mahouš

Objekt:

sadové úpravy

KSO:

Místo: Mahouš

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Bartlová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

474 219,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	474 219,75	21,00%	99 586,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

573 805,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vegetační úpravy a kompenzační opatření za kácené dřeviny v obci Mahouš

Objekt: sadové úpravy

Místo: Mahouš

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 3. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Kateřina Bartlová

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		474 219,75
HSV - Práce a dodávky HSV		474 219,75
250 - Výsadba vzrostlých stromů 14/16		143 877,80
251 - Výsadba vzrostlých stromů 16/18		261 454,25
300 - Trvalkové záhony		56 214,00
369 - Dovoz vody		395,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		12 278,70
99 - Přesun hmot		12 278,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Vegetační úpravy a kompenzační opatření za kácené dřeviny v obci Mahouš					
Objekt:	sadové úpravy					
Misto:	Mahouš			Datum:	3. 6. 2022	
Zadavatel:				Projektant:		
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	Ing. Kateřina Bartlová	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 474 219,75

D HSV Práce a dodávky HSV 474 219,75

D 250 Výsadba vzrostlých stromů 14/16 143 877,80

1	K	183101215	Jamky výměna 50 horn 1-4 04m3	kus	13,000	620,00	8 060,00	
2	M	726011905	ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT B VOL.LOŽ.	M3	2,600	3 177,00	8 260,20	
3	K	184102115	Výsad dřev bal rov d 0,6 m	kus	13,000	536,00	6 968,00	
4	M	145220090	MALUS 'EVERESTE' 14/16	KUS	3,000	7 272,00	21 816,00	
5	M	163150110	PRUNUS AVIUM 'PLENA' B 14/16	KUS	10,000	6 915,00	69 150,00	
6	K	184215133	Ukotení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	13,000	289,00	3 757,00	CS ÚRS 2017 01
7	M	711211210	KÚLY ODKORNĚNÉ D. DO 3 M	KUS	39,000	195,00	7 605,00	
8	M	711211252	KÚLY PŘÍČNÉ ODKORNĚNÉ D. 60 CM	KUS	39,000	131,00	5 109,00	
9	M	716151604	POPRUH NA VYVAZOVÁNÍ	M	26,000	16,00	416,00	
10	K	184501112	Zhotovení ochranného nátěru	KUS	13,000	79,00	1 027,00	
11	M	710212052	OCHRANNÝ NÁTĚR FLEXSKIN	KG	3,200	861,00	2 755,20	
12	K	185802116,4	Hnojení tabletovým hnojivem 10 tablet/kus	kus	13,000	21,00	273,00	
13	M	708141501	HNOJIVO SILVAMIX-FORTE	KUS	130,000	4,00	520,00	
14	M	708141508	TERRACOTTEM	kg	6,500	787,00	5 115,50	
15	K	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1m rovina	m2	13,000	40,00	520,00	
16	M	702151803	BORKA DRCENA	M3	1,300	1 943,00	2 525,90	

D 251 Výsadba vzrostlých stromů 16/18 261 454,25

17	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	1 420,00	18 460,00	CS ÚRS 2017 01
18	M	726011905	ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT B VOL.LOŽ.	M3	3,250	3 177,00	10 325,25	
19	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	1 187,00	15 431,00	CS ÚRS 2019 01
20	M	117301100	JUGLANS REGIA B 16/18 ovocný	KUS	5,000	11 422,00	57 110,00	
21	M	206102113	TILIA CORDATA B 16/18	KUS	8,000	16 270,00	130 160,00	
22	K	184215133	Ukotení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	13,000	289,00	3 757,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	711211210	KÚLY ODKORNĚNÉ D. DO 3 M	KUS	39,000	195,00	7 605,00	
24	M	711211252	KÚLY PŘÍČNÉ ODKORNĚNÉ D. 60 CM	KUS	39,000	131,00	5 109,00	
25	M	716151604	POPRUH NA VYVAZOVÁNÍ	M	26,000	16,00	416,00	
26	K	184501112	Zhotovení ochranného nátěru	KUS	13,000	79,00	1 027,00	
27	M	710212052	OCHRANNÝ NÁTĚR FLEXSKIN	KG	3,600	861,00	3 099,60	
28	K	185802116,4	Hnojení tabletovým hnojivem 10 tablet/kus	kus	13,000	21,00	273,00	
29	M	708141501	HNOJIVO SILVAMIX-FORTE	KUS	130,000	4,00	520,00	
30	M	708141508	TERRACOTTEM	kg	6,500	787,00	5 115,50	
31	K	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1m rovina	m2	13,000	40,00	520,00	
32	M	702151803	BORKA DRCENA	M3	1,300	1 943,00	2 525,90	

D 300 Trvalkové záhony 56 214,00

33	K	184802111	Chem odplev před zal postř rovina	m2	40,000	4,00	160,00	
34	M	703181500	ROUNDUP	L	0,040	1 150,00	46,00	
35	K	181301103	Rozpr substrátu 1:5 do500m2 10cm	m2	20,000	893,00	17 860,00	
36	M	726011905	ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT B VOL.LOŽ.	M3	2,000	3 177,00	6 354,00	
37	K	183403133	Obdělání půdy rytím zemina tř 4 v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	85,00	1 700,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	183403153	Obděl půdy hrabání v rovině	m2	20,000	5,00	100,00	
39	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	158,000	23,00	3 634,00	CS ÚRS 2015 02
40	K	183211323	Výsadba květin hrmkových D květináče do 250 mm	kus	158,000	29,00	4 582,00	CS ÚRS 2017 01
41	M	402847100	Aster dumosus 'Herbstgruss vom Bressenhof'	KUS	20,000	53,00	1 060,00	
42	M	402875000	Aster novae-angliae 'Schone von Dietlikon'	KUS	10,000	53,00	530,00	
43	M	403151800	COREOPSIS VERTICILATA 'ZAGREB'	KUS	17,000	53,00	901,00	
44	M	408051200	HEMOROCALLIS 'NORTON ORANGE'	KUS	10,000	53,00	530,00	
45	M	410450000	Iris barbata	KUS	7,000	74,00	518,00	
46	M	413413231100	MOLINIA ARUNDINACEA 'KARL FOERSTER'	KUS	3,000	67,00	201,00	
47	M	413231000	Monarda didyma 'Scorpion'	KUS	12,000	53,00	636,00	
48	M	413330000	Nepeta x fassenii 'Blue Wonder'	KUS	19,000	53,00	1 007,00	
49	M	415030500	Paeonia officinalis 'Rubra Plena'	KUS	2,000	263,00	526,00	
50	M	441587501	PENNISETUM ALOPECUROIDES 'HAMELN'	KUS	9,000	79,00	711,00	
51	M	416081600	PHLOX PANICULATA 'LAURA'	KUS	18,000	59,00	1 062,00	
52	M	417221500	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	KUS	16,000	126,00	2 016,00	
53	M	418151000	Salvia nemorosa 'Caradonna'	KUS	15,000	57,00	855,00	
54	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	200,000	9,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 02
55	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	200,000	12,00	2 400,00	CS ÚRS 2015 02
56	M	430031900	CROCCUS TOMASSIANUS 'RUBY GIANT'	KUS	100,000	8,00	800,00	
57	M	430141900	NARCISSUS 'MARY BOHANON'	KUS	100,000	25,00	2 500,00	
58	K	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1m rovina	m2	20,000	40,00	800,00	
59	M	702151803	BORKA DRCENA	M3	1,500	1 950,00	2 925,00	

D 369 Dovoz vody 395,00

60	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin	cesta	1,000	395,00	395,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--------------------------------	-------	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 278,70

D 99 Přesun hmot 12 278,70

61	K	998231311	Přesun hmot pro sadov úprav do5000m	t	11,694	1 050,00	12 278,70	
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	----------	-----------	--